
INFORMACION!!! 

Të nderuar bashkëatdhetarë 

Shoqata Humanitare Garana me Shoqatën Garana e Bashkuar ne Amerike kanë 

vendosur që bashkarisht të ndërtojnë edhe një shtëpi bashkëvendasit tanë Xonit xha 

Veliut. 

Të gjithë ata që shprehen gadishmëri të kuntribojnë në mënyrë vullnetare janë te 

mirseardhur. Paratë mund ti dorzoni tek përfaqsuesi juaj kantonal i Shoqatës, ata janë: 

Kantoni Bazelit: 

- Safet Dauti Nr.Tel. 079 772 02 72 

- Ismail Elezi Nr. Tel. 078724 51 26 

Kantoni Zyrihut: 

- Bekim Ismaili  Nr.Tel. 079 945 81 57 

- Fatmir Ibraimi Nr.Tel. 078 832 82 81 

- Agim Emrullai Nr.Tel. 078 632 80 11 

Kantoni Aargau: 

- Muhamed Fejza Nr. Tel. 079 781 44 97 

- Halil Ibishi Nr.Tel 076 731 50 45 

- Besmir Hasan Nr.Tel. 079 197  82 21 

Kantoni Shafauzenit: 

- Hajradin Vejseli Nr.Tel. 079 771 95 41 

- Halit Dervishi  Nr. Tel. 076 584 57 09 

Kantoni Luzernit: 

- Lirim Kadriu Nr.Tel. 079 330 40 27 

- Qerim Veseli Nr.Tel. 076 394 17 73  

Kantoni i Bernit dhe Fribourg : 

- Afrim Vejseli Nr.Tel. 078 882 68 31 

- Ardian Arifi Nr. Tel. 076 382 92 49 

Kantoni i Vevesë dhe Xhenevës : 

- Arsim Emrullai Nr.Tel. 078 774 41 40 

Ata të cilët në Kantonin e tyre s`kan përfaqsues, le të paraqiten te ndonjë përfaqsues i 

Kantonit më afër ku banojnë. 

 

Me respekt dhe sinqeritet 

Kryesia e Shoqatës Humanitare Garana 


